
Pressemeddelelse                       5. maj 2010

TIVOLI HOTEL ÅBNER
KØBENHAVNS FØRSTE TEMAHOTEL 

D. 1. juli 2010 står TIVOLI HOTEL klar til at byde de første gæster indenfor i en helt ny og betagende 
hotelverden. 

Sommeren er lige om hjørnet og ligeså er Københavns nyeste hotel TIVOLI HOTEL – og det i mere 
end én forstand. Ikke bare åbner hotellet om ganske kort tid, men det ligger også lige om hjørnet fra 
TIVOLI – bare 1 km fra Københavns kendte forlystelseshave. 

I samarbejde med arkitekt Kim Utzon er Arp-Hansen Hotel Group i denne tid ved at færdiggøre 
TIVOLI HOTEL med 402 værelser på central placering på Kalvebod Brygge i København med 
suveræn udsigt over hovedstadens liv og puls. 

Tivoli Hotel & Congress Center – blot et stenkast fra Tivoli og Rådhuspladsen



Tematiseringen i samarbejde med Tivoli skaber en hel ny og anderledes hoteloplevelse, der ikke er 
set før i København og hvor både forretningsgæsten og familiegæsten vil få en række sanseindtryk og 
faciliteter. 

Således byder TIVOLI HOTEL gæsterne velkommen til. 

•	 402	spændende	tematiserede	værelser	–	mange	med	connecting	doors,	samt	oprednings-

 muligheder for i alt 3 eller 4 personer 

•	 Heraf	20	særlige	Tivoli-tematiserede	værelser	for	familier,	der	ønsker	en	ekstra	

 oplevelse af Tivolistemning og magi 

•	 Tivoli-billet	inkluderet	for	alle	hotelgæster	

•	 Børneaktivitetsområde	

•	 Fitness,	sauna	og	swimmingpool

•	 Tivoli-figurer	som	Pjerrot/Columbine	og	Pjerrot	kigger	forbi	og	underholder	børnene	i		 	

 børnesæsonen 

•	 Gratis	shuttlebus	mellem	haven	og	hotellet	

•	 Legeplads	og	haveanlæg	på	hotelkompleksets	store	plads	

•	 Tivoli	Brasserie		

•	 VIP-lounge/morgenmadsrestaurant	på	12.	sal

•	 Sticks’N’Sushi	restaurant	og	skybar	på	12.	sal	med	suveræn	udsigt	over	byens	skyline

Tivoli Hotel og dets faciliteter åbner for gæster den 1. juli 2010 og allerede nu er hotellet åbent for 
reservation	på	www.tivolihotel.dk	eller	telefon	4487	0000.

 

Temaværelse – ”Garderværelse”



Vi har gjort det nemt for dig at planlægge din ferie. Med Københavns første destinationspakke tilbyder 
vi Tivoli Hotel All Inclusive. Du får det hele i én pakke - Hotelophold på det betagende temahotel, Tivoli 
Hotel & en tur i Tivoli - Danmarks kendte forlystelseshave. 
Pris pr. person ved 2 voksne og 2 børn (fra 3-11 år) kr. 595,- 

Pakken indeholder:

•	 Overnatning	i	standard	dobbelt	værelse	med	2	opredninger	

•	 Lækker	morgenmad	

•	 Fri	adgang	til	alle	hotellets	faciliteter	som	f.eks.	swimmingpool	med	plads	til	leg,		 	 	

	 legerum,	udendørs	legeplads,	fitness	center,	Tivoli	info	og	børne	tv-kanal	mm.	

•	 Shuttlebus	mellem	hotellet	og	Tivoli	

•	 Entrébillet	til	Tivoli	

•	 Turpas	

•	 Entré	til	Tivoli	Akvarium	

•	 Build-A-Bear	børnerygsæk	

•	 Forlystelsesfoto

•	 Måltid	i	udvalgte	Tivoli	restauranter

I tillæg til ovenstående kan der tilkøbes middag à la carte i hotellets restaurant Tivoli Brasserie, hvor 
der også tilbydes særlige børnemenuer.
 
Det er selvfølgelig også muligt at booke andre værelseskategorier med Tivoli All Inclusive. 

Arp-Hansen	Hotel	Group	omfatter	Phoenix	Copenhagen,	 71	Nyhavn	Hotel,	 Imperial	Hotel,	Grand	
Hotel, The Square, Copenhagen Island, Copenhagen Strand, Hotel Opera, Wakeup Copenhagen og 
Gentofte	Hotel.	Vi	råder	med	Tivoli	Hotel	over	2.658	værelser	svarende	til	ca.	17	%	af	kapaciteten	i	
København. Ydermere opfører vi Tivoli Congress Center for op til 4000 gæster som åbner til oktober 
2010. Det tilhørende Tivoli Hotel er integreret med kongres cetret. 

Virksomhedens vision og mål er ved godt købmandskab og løbende udvikling at indtage positionen
som Københavns mest lønsomme og interessante hotelvirksomhed målt på produktoplevelser, kunde- 
og gæsterelationer og medarbejdertilfredshed.

Skulle du have interesse i at høre mere om Arp-Hansen Hotel Group eller Tivoli Hotel & 
Congress Center, er du meget velkommen til at kontakte undertegnede.
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